Comunicado codensa
de Prensa

Grupo Enel

CODENSA TRABAJA PARA
PRESTAR UN MEJOR SERVICIO

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO

Bogot4, 22 de diciembre de 2017. CODENSA, buscando la mejora continua del
servicio de energia que presta a sus clientes, realiza trabajos de mantenimiento en
diferentes zonas de la ciudad para garantizar un servicio de excelente calidad.

Con el fin que los clientes se puedan progra.m.ar y preparar, CODENSA informa los
trabajos de mantenimientos que se llevaran a cabo en los préximos dias.

Entre el 23 y el 26 de diciembre de 2017, estas son las, localidades donde se
realizaran trabajos:

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO ENTRE EL 23 Y EL 26 DE
DICIEMBRE DE 2017

FECHA DE HORA DE FECHA DE HORA DE

CORTE CORTE REANUDACION | REANUDACION ZONA DE INFLUENCIA

26 DE DICIEMBRE

Desdelacalle12ala 17,
entre carreras 98 y 105.
Barrio Predio Caldas,
localidad Fontibdn.

Desde la calle 10 a la 14,
entre carreras 69y 73.
Barrio San José de Bavaria,
localidad Kennedy.

Desde la calle 15 a la 18,
entre carreras 102 y 106.
Barrio El Carmen, localidad
Fontibon.
Desdelacalle7alal7,
entre carreras 104 y 114.
Barrio El Tintal, localidad
Fontibon.

26/12/2017 7:05 a.m. 26/12/2017 5:00 p.m.

26/12/2017 7:10 a.m. 26/12/2017 9:30 a.m.

26/12/2017 7:05 a.m. 26/12/2017 5:00 p.m.

26/12/2017 7:05 a.m. 26/12/2017 5:00 p.m.

02/11-23/2014/ AENOR



Comunicado
de Prensa

26/12/2017

7:15 a.m.

26/12/2017

3:10 p.m.

Desde la calle 36 Sur a la 40
Sur, entre carreras 79 y 83.
Barrio Corabastos, localidad
Kennedy.

codensa

Grupo Enel

26/12/2017

7:15 a.m.

26/12/2017

3:10 p.m.

Desde la calle primera Sur a
la 6 Sur, entre carreras 91y
101. Barrio Galan, localidad
Kennedy.

26/12/2017

7:15 a.m.

26/12/2017

3:10 p.m.

Desde la calle 24 Sur ala 40
Sur, entre carreras 85y 101.
Barrio Patio Bonito,
localidad Kennedy.

26/12/2017

8:15 a.m.

26/12/2017

4:40 p.m.

Desde la calle 20 Sur a la 24
Sur, entre carreras 3y 7.
Barrio Granada Sur,
localidad San Cristébal.

26/12/2017

8:30 a.m.

26/12/2017

11:40 a.m.

Desde lacalle5ala9, entre
carreras primeray 3.
Municipio Soacha.

26/12/2017

9:10 a.m.

26/12/2017

5:40 p.m.

Desde la calle 43 Sur a la 47
Sur, entre carreras 75y 79.
Barrio Jaqueline, localidad
Kennedy.

26/12/2017

10:00 a.m.

26/12/2017

3:10 p.m.

Desde la calle primera Sur a
la 4 Sur, entre carreras 68 y
72. Barrio Hipotecho,
localidad Kennedy.

26/12/2017

7:15 a.m.

26/12/2017

3:10 p.m.

Desde la calle 31 Surala 34
Sur, entre carreras 87y 94.
Barrio Calandaima, localidad
Kennedy.

26/12/2017

7:15 a.m.

26/12/2017

3:10 p.m.

Desde la calle 2 Surala 3,
entre carreras 78 y 82.
Barrio Ciudad Kennedy,
localidad Kennedy.

26/12/2017

7:15 a.m.

26/12/2017

3:10 p.m.

Desde la calle 2 Sur a la 4,
entre carreras 78 y 82.
Barrio Corabastos, localidad
Kennedy.

26/12/2017

9:10 a.m.

26/12/2017

5:40 p.m.

Desde la calle 55 Sur a la 59
Sur, entre carreras 69y 73.
Barrio Olarte, localidad bosa

NS

02/11-23/2014/ AENOR



Comunicado codensa
de Prensa

Grupo Enel

Para mayor informacién:

Oficina de Relaciones con Medios
Gerencia de Comunicaciones
Codensa

Teléfono: (57, 1) 6015593

Carrera 11 No. 82-76 Piso 5
Bogot4, Colombia

efrz;.:

02/11-23/2014/ AENOR



