



CODENSA TRABAJA PARA PRESTAR UN MEJOR SERVICIO

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO

Bogotá, 22 de diciembre de 2017. CODENSA, buscando la mejora continua del servicio de energía que presta a sus clientes, realiza trabajos de mantenimiento en diferentes zonas de la ciudad para garantizar un servicio de excelente calidad.

Con el fin que los clientes se puedan progra.m.ar y preparar, CODENSA informa los trabajos de mantenimientos que se llevarán a cabo en los próximos días.

Entre el 23 y el 26 de diciembre de 2017, estas son las, localidades donde se realizarán trabajos:

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO ENTRE EL 23 Y EL 26 DE DICIEMBRE DE 2017

FECHA DE CORTE	HORA DE CORTE	FECHA DE REANUDACIÓN	HORA DE REANUDACIÓN	ZONA DE INFLUENCIA			
26 DE DICIEMBRE							
26/12/2017	7:05 a.m.	26/12/2017	5:00 p.m.	Desde la calle 12 a la 17, entre carreras 98 y 105. Barrio Predio Caldas, localidad Fontibón.			
26/12/2017	7:10 a.m.	26/12/2017	9:30 a.m.	Desde la calle 10 a la 14, entre carreras 69 y 73. Barrio San José de Bavaria, localidad Kennedy.			
26/12/2017	7:05 a.m.	26/12/2017	5:00 p.m.	Desde la calle 15 a la 18, entre carreras 102 y 106. Barrio El Carmen, localidad Fontibón.			
26/12/2017	7:05 a.m.	26/12/2017	5:00 p.m.	Desde la calle 7 a la 17, entre carreras 104 y 114. Barrio El Tintal, localidad Fontibón.			







26/12/2017	7:15 a.m.	26/12/2017	3:10 p.m.	Desde la calle 36 Sur a la 40 Sur, entre carreras 79 y 83. Barrio Corabastos, localidad Kennedy.
26/12/2017	7:15 a.m.	26/12/2017	3:10 p.m.	Desde la calle primera Sur a la 6 Sur, entre carreras 91 y 101. Barrio Galán, localidad Kennedy.
26/12/2017	7:15 a.m.	26/12/2017	3:10 p.m.	Desde la calle 24 Sur a la 40 Sur, entre carreras 85 y 101. Barrio Patio Bonito, localidad Kennedy.
26/12/2017	8:15 a.m.	26/12/2017	4:40 p.m.	Desde la calle 20 Sur a la 24 Sur, entre carreras 3 y 7. Barrio Granada Sur, localidad San Cristóbal.
26/12/2017	8:30 a.m.	26/12/2017	11:40 a.m.	Desde la calle 5 a la 9, entre carreras primera y 3. Municipio Soacha.
26/12/2017	9:10 a.m.	26/12/2017	5:40 p.m.	Desde la calle 43 Sur a la 47 Sur, entre carreras 75 y 79. Barrio Jaqueline, localidad Kennedy.
26/12/2017	10:00 a.m.	26/12/2017	3:10 p.m.	Desde la calle primera Sur a la 4 Sur, entre carreras 68 y 72. Barrio Hipotecho, localidad Kennedy.
26/12/2017	7:15 a.m.	26/12/2017	3:10 p.m.	Desde la calle 31 Sur a la 34 Sur, entre carreras 87 y 94. Barrio Calandaima, localidad Kennedy.
26/12/2017	7:15 a.m.	26/12/2017	3:10 p.m.	Desde la calle 2 Sur a la 3, entre carreras 78 y 82. Barrio Ciudad Kennedy, localidad Kennedy.
26/12/2017	7:15 a.m.	26/12/2017	3:10 p.m.	Desde la calle 2 Sur a la 4, entre carreras 78 y 82. Barrio Corabastos, localidad Kennedy.
26/12/2017	9:10 a.m.	26/12/2017	5:40 p.m.	Desde la calle 55 Sur a la 59 Sur, entre carreras 69 y 73. Barrio Olarte, localidad bosa.







Para mayor información:

Oficina de Relaciones con Medios Gerencia de Comunicaciones Codensa

Teléfono: (57, 1) 6015593

Carrera 11 No. 82-76 Piso 5 Bogotá, Colombia

